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Sayfa : 352
Fiyat  : 325¨
Ebat   : 13,5x21

Lisa Ridzén

Bo’nun zamanı tükenmek üzere. Bedeni artık onu yarı yolda bırakıyor ve sessiz yaşamı yalnızca bakım ekibi-
nin günlük ziyaretleriyle kesintiye uğruyor. Elleriyse, Alzheimer hastası eşi Frederika’nın kokusunun sindiği 
şalı sakladığı o değerli kavanozu açamayacak kadar güçsüzleşmiş. Neyse ki hâlâ sevgili köpeği, sadık dostu 
Sixten var yanında. Ama şimdi de oğlu, köpeği ondan almakta kararlı. Sixten’i kaybetme tehdidi, Bo’yu dönüp 
geçmişine, baba oluşuna ve sevgisini ifade etme biçimlerine bakmaya itecek. Turnaların göç mevsimi yakla-
şırken, Bo da hayatın kaçınılmaz döngüsüne direnmeye, sevdiklerini kaybetmeden önce onların kalbinde bir 
iz bırakmaya çalışacak.
Otuzu aşkın ülkede okurlarla buluşan Turnalar Güneye Uçarken babalar ve oğulları, sevgi ve hayatın kontrolü-
nü elden bırakmama mücadelesi üzerine dokunaklı bir ilk roman...

Turnalar Güneye
Uçarken

Lisa Ridzén
Sosyoloji alanında doktora öğrencisi olan Lisa Ridzén, kendisinin de 
büyüdüğü ve şu anda Östersund’un dışında küçük bir köyde yaşadığı 
İsveç’in uzak kuzeyindeki kırsal topluluklarda erkeklik normlarını 
araştırıyor. Yürek burkan ilk romanı Turnalar Güneye Uçarken’in fikri, 
hayatının sonuna yaklaşırken büyükbabasının bakım ekibinin aileye 
bıraktığı notları keşfetmesiyle ortaya çıktı. Romanı kaleme almaya 
Långholmen Yazarlar Akademisi’ne devam ederken başladı.

ISBN: 978-605-08-4914-1
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Büşra Naz Fırat
Yeditepe Üniversitesi’ni yüksek onur derecesi ile bitirdikten sonra 
‘Aile Danışmanlığı’ eğitim programını tamamladı. Aldığı eğitimlere 
ek olarak çeşitli süpervizyon gruplarına katılarak psikoterapi 
çalışmalarının bir parçası oldu. Sosyal medya alanındaki deneyiminin 
ardından kendi girişimi “Basit Terapi”yi kurdu. Kurumsal firmalarda 
eğitim ve seminerler veriyor. Aynı zamanda bireysel danışan görmekte 
ve atölyeler yürütmekte.

Hayat her zaman istediğimiz ve beklediğimiz gibi gitmez. İniş çıkışlarla dolu bu yolculukta karşılaştığımız zorluklar, 
aldığımız yaralar ve yaşadığımız gelgitler kim olduğumuzu şekillendirir. Klinik Psikolog Büşra Naz Fırat’ın kalemin-
den Basit Terapi: Düşe Kalka Yaşamayı Öğrenmek, hayatın tümsekli yollarında kendimizi yeniden keşfetmek, modern 
yaşamın kaygılarını hafifletmek, kendimize şefkatle yaklaşmak ve hayata yeniden umutla sarılmak için ipuçlarıyla 
dolu bir rehber.
Yalnızca fiziksel değil, duygusal bedenimizin verdiği sinyalleri de fark etmemiz için bize ışık tutan kitap; kaygıyı, öfke-
yi, sevgiyi nasıl hissettiğimize mercek tutuyor. Neden çoğu zaman en büyük eleştirileri kendimize yönelttiğimizi an-
lamamızı sağlarken hepimizi “siyah beyaz” düşünce tarzından çıkıp hayatın tüm renklerini görmeye davet ediyor. Ne 
de olsa hayat yolculuğunda düşe kalka da olsa daha emin adımlarla ilerlemek için hepimizin bir pusulaya ihtiyacı var.

Sayfa : 208
Fiyat  : 200¨

Ebat   : 13,5x21

Büşra Naz Fırat

Basit Terapi
Düşe Kalka 
Yaşamayı Öğrenmek

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

ISBN: 978-605-08-4913-4
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Sayfa : 192
Fiyat  : 225¨
Ebat   : 13,5x21

Besim Dellaloğlu

Ahmet Hamdi Tanpınar bundan yıllar önce kendisine “Türkiye’nin en önemli sorunu nedir?” diye sorulduğun-
da şöyle cevap vermişti: “İstihsal meselesidir”. İstihsal üretim anlamına geliyor. Tanpınar’ın tespitinden beri 
bu konuda pek bir yol alınamamış gözüküyor. Çünkü aynı soruyu bugün bana sorsanız şöyle cevap verirdim: 
Üretimin niceliği ve niteliği. Yani az üretmek ve üretilenin de kalitesinin düşük olması.
Besim F. Dellaloğlu, Sosyolojik Marifet kitabında deneyimli bir sosyolog ve usta bir kalem olarak Türkiye’de 
hatalı veya eksik bilinen birçok meseleyi sosyoloji çerçevesinde yeniden tartışmaya açıyor; laiklik, sekülerleş-
me, akademi, sosyal bilimler ve güncel siyasete dair birçok konuyu yazılarıyla tekrar düşünme şansı sunuyor. 
Ayrıca Dellaloğlu, halı, tespih, esnaf lokantası gibi gündelik hayatın sıradan detaylarını metodolojik bir ince-
lemeye tabi tutuyor; birçok farklı konuya yeni bakış açıları sunarken istikrarlı bir yöntem de ortaya koyuyor ve 
okurları, meseleleri sosyal bilimler ekseninde görmeye davet ediyor. 

Sosyolojik 
Marifet

Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-605-08-4912-7
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Sayfa : 384
Fiyat  : 550¨

Ebat   : 13,5x21

Adile Sultan
Müsrif-Mümin-Muin-Şair

Ali Akyıldız
Yaptığı özgün çalışmalarla Türk ve dünya tarih literatürüne önemli katkılarda bulunmuş çok değerli bir isim olan Prof. Dr. Ali Akyıldız bu 
kitabında II. Mahmud’un şair, dindar, hayırsever, hassas ve asabî bir karaktere sahip ve babası dahil beş padişah dönemini gören kızı Adile 
Sultan’ın hayatını anlatıyor.
• Hanedan kızları arasında divan sahibi yegâne şair sultan olarak dikkat çeken Adile Sultan’ın divanının biyografisi açısından değeri…
• Adile Sultan’ın evliliğinden sonra piyasaya yaptığı büyük borçlar ve nedenleri…
• Adile Sultan’ın yerli ve yabancı basının takip ettiği dillere destan düğünü ve ayrıntıları…
• Eşi Mehmed Ali Paşa’nın karakteri… 
• Adile Sultan’la evli olan Mehmed Ali Paşa’nın teamüllere aykırı olarak yaptığı ikinci ve sıra dışı evliliği…   
• Hayatının ilk yıllarında oldukça dışa dönük ve sosyal bir insan olan Adile Sultan’ın daha sonra münzevi bir hayatı tercih etme nedenleri…
• Hanedanın en zengin kadınlarından biri olan Adile Sultan’ın mal varlığı …
• II. Abdülhamid’in Adile Sultan’ı hafiyelerine takip ettirmesi…
• Adile Sultan’ın İttihatçılarla ilişkileri…
• Adile Sultan’ın şöhreti ülke sınırlarını aşan hayırseverliği ve kurduğu vakıflar… Akyıldız, birinci el kaynakları merkeze alarak kurguladığı 
Adile Sultan: Müsrif, Mümin, Muin, Şair adlı bu kitabında, belgeleri, yerli ve yabancı basını, hatıraları ve mevcut literatürü mukayeseli bir 
biçimde kullanarak sultanın hayatı, evliliği, karakteri, düşünceleri, yaşadığı saraylar ve hane halkı gibi bazı ana konuları açıklamaya ve 
problemleri çözmeye gayret etti. 
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Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-625-6767-40-9
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Osmanlıların Balkanlardaki ilerlemesi 16. yüzyılın başlarından itibaren Orta Avrupa’ya doğru da hız kazanınca önce 
Kıta Avrupası, ardından da İngiliz siyaseti Osmanlı gerçeği ile tanışmak zorunda kaldı. İtalyan sınırına dayanan Osman-
lılara karşı Avrupa’da İspanya’nın, Fransa’nın ve hatta tüm Hristiyan âleminin dahi karşı koyamayacağı algısı oluştu. 
Çünkü kendi ifadeleriyle “Büyük Türk, tüm Hristiyan kralların sahip olduğundan daha fazla zenginliğe, daha fazla ata, 
hepsinin yapabileceğinden daha fazla topa sahipti.” 
Erken modern Britanya tarihi üzerine çalışan Dr. Anders Ingram, İstanbul’un fethinden Karlofça Antlaşması’na kadar 
Osmanlıların Avrupa’daki ilerlemesinin İngiliz kaynaklarına ve İngiliz tarihyazımına nasıl yansıdığı üzerinde duruyor. 
Kültür tarihçisi kimliği ile genelde Avrupalıların, özelde ise İngilizlerin Osmanlı İmparatorluğu ve İslam dünyası al-
gısını popüler siyaset kitapları, seyahat yazıları, iki dünya arasındaki kitap ticareti ve söylenceler üzerinden inceliyor.

Sayfa : 240
Fiyat  : 275¨
Ebat   : 13,5x21

Anders Ingram
Çeviri: Kadir Purde
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Anders Ingram
2005-2010 yılları arasında University of Durham’da tarih doktorası 
yaptı. Doktora tezinde 16. ve 17. yüzyıl İngiliz edebiyatında Osmanlı 
ve Türk algısı üzerine çalıştı. Erken Modern İngiltere’de Türk İmgesi 
adıyla sunduğumuz kitabının yanı sıra Viyana Kuşatması üzerine 
de çalışmaları vardır. Aynı zamanda Oxford Dictionary of National 
Biography’de araştırma editörü olarak görev yapmaktadır.

ISBN: 978-625-6767-42-3
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XVIII. Yüzyılda
Osmanlı-Prusya
Münasebetleri

Usta tarihçi Prof. Dr. Kemal Beydilli’nin bu çalışması, doçentlik tezi olarak hazırladığı iki kitabının birleştirilmiş, tekrar 
gözden geçirilmiş, yeni bilgilerle takviye edilmiş ve genişletilmiş hâlidir.
II. Friedrich devrinde (1740-1786) Avusturya ve Rusya’ya karşı amansız bir mücadele veren ve zor durumda kalan Prus-
ya’nın, bu devletleri arka cephelerinden sıkıştıracak bir kuvvet olarak Osmanlı İmparatorluğu’nu doğal bir müttefik ola-
rak görmesiyle önem kazanan bu münasebet, giderek her iki devletin müşterek “komşu ve düşmanlarına” karşı ortak 
bir cephe oluşturması zorunluluğunun açık bir şekilde belirmesine kadar varan bir gelişme göstermiştir. Başlangıçta 
Prusya için hayatî bir zorunluluk hâline gelen “Türkler” ile bir ittifak yapmak ve kurtuluşu bir “Türk müdahalesi”nde 
görmek arzusunun; giderek özellikle 1774 Küçük Kaynarca Antlaşması’ndan sonra “Prusya” ile bir ittifak yapmak ve bir 
“Prusya müdahalesi”ni temin ederek, düşmanlarla baş edebilmek amacına dönüşmesi ve böylece münasebetlerdeki 
karşılıklı menfaat dengesinin yer değiştirmesi, konuya ayrı bir önem kazandırmaktadır. 
Coğrafi konumu itibariyle birbirlerinden çok uzak ve ilgisiz gibi görünen bu iki devletin, “müşterek komşu ve düşman” 
karşısında ortak bir politik davranış ve mukadderat birliği içinde bulunmaları, etkinliklerini yakın zamanlara kadar 
sürdürecek bir gelişmenin ana karakterini oluşturuyor.

Sayfa : 320
Fiyat  : 500¨

Ebat   : 16x24

Kemal Beydilli
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Yazarın 
diğer 

kitapları

ISBN: 978-625-6767-41-6
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Prof. Dr. Soner Duman

İnsanın Hikâyesi

Sayfa : 224
Fiyat  : 225¨
Ebat   : 13,5x21

Âlemlerin Rabbi olan Allah insanı bu dünyaya bir imtihan için göndermiş ve ona iki yol göstermiştir. Bu yolların 
birinde sonsuz mutluluk, diğerinde ise sonsuz hüsran vardır.  
İslami ilimler alanında yaptığı çalışmalarla tanınan, en girift dinî meseleleri büyük bir kolaylık ve anlaşılabilir 
bir dille aktaran Prof. Dr. Soner Duman bu kitabında, hayatın mutlak surette bir anlam ve amacı olduğunu, bu 
anlam ve amacı bilen ve buna uygun davrananların dünyada da âhirette de sonsuz mutluluğa kavuşacağını, 
hayatın anlamı olmadığını savunan, Allah’ın rehberliğine kulak, göz ve gönüllerini kapatanların dünyada da 
âhirette de mutsuz, huzursuz bir hayat yaşayacaklarını Kur’an âyetleri ve Allah Resûlü’nün (sav) sözleri ile açık-
lamaya çalışıyor.

Yazarın 
diğer 

kitapları

ISBN: 978-625-97756-3-0
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Sayfa : 96
Fiyat  : 110¨

Ebat   : 13,5x21

Gazzâlî’nin ed-Dürretü’l-Fahire isimli eserinin çevirisi olan Ölüm ve Ötesi, hayatın tek gerçeği olan ölüm ve 
ahiret hayatı hakkında sarsıcı bilgiler veriyor. Dinin hücceti olarak kabul edilen Gazzâlî kendisine yakıştırılan 
bu sıfatın altını eserlerinde referans aldığı Kur’an ayetleri ve hadislerle sağlamlaştırmaktadır. Kitapta ölüm 
hakikati ve hesap günü ayet ve hadisler ışığında yorumlanmaktadır. Bu yönüyle âdeta modern çağda “ölüm-
süzlük” fikriyle yaşamaya çalışan insana dur diyebilecek evsafta bir çalışma.

İmam Gazzâlî

Ölüm ve Ötesi

Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-625-95243-2-0
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Bir canavarı, elmalı turtayla evcilleştirmeniz mi gerekiyor? Okulda sağlıklı bir moda akımı başlatmak mı 
istiyorsunuz? Huysuz ve yaşlı komşularınızla birlikte mahallede bir eğlence festivali mi düzenleyeceksiniz? 
 Hepsi ve çok daha fazlası için Patişko hizmetinizde!
 İnsanları zıplatarak işe göndermek… Sokak hayvanlarını sahiplendirmek… Gizemli bir blog yazarının izini 
sürmek…  Hastanenin onkoloji bölümünde hasta çocuklar için moral gecesi düzenlemek… Tüm bunlar 
Patişko için sıradan işler. 
Dünyayı kurtarmak çocuk oyuncağı! Ve bunun için yalnızca “Yetiş Patişko!” demeniz yeterli.

Sayfa : 160
Fiyat  : 150¨

Ebat   : 11,5x21

Agnieszka Urbańska

Yetiş Patişko!
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Agnieszka Urbańska
Polonya’nın önde gelen çocuk edebiyatı yazarlarından... Eğitimini edebiyat 
ve pedagojik alanlarda tamamladı ve beşeri bilimler fakültesinde doktora 
yaptı. Wrocław Üniversitesi Gazetecilik ve Sosyal İletişim Enstitüsü’nde 
dersler verdi. 
Doğa sevgisi, arkadaşlık ve empati gibi temaları, kitaplarında sade ve 
etkileyici bir üslupla işleyen yazar, çocukların hayal gücünü geliştiren çok 
sayıda eser kaleme aldı. Kitapları ulusal ve uluslararası ödüller kazandı.
Halen çocuk ve gençlik kitapları yazma serüvenini heyecanla sürdürüyor ve 
genç yazar adaylarına rehberlik eden atölye çalışmaları düzenliyor.

ISBN: 978-605-144-308-9
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Myung-gi, Kore Savaşı’nda Kuzey’de hapsolmuş bir çocuktur. Kuzey Kore’de insanların düşüncelerini dile getirme, öz-
gürce hareket etme ve yöneticilere karşı çıkma hakları yoktur. İnsanların okuyacakları kitapları bile kendisi belirleyen 
yönetimden kaçmak isteyenler Güney Kore’ye doğru yol almaktadır.
Myung-gi, babasının polisler tarafından götürülmesiyle üzerine yepyeni bir sorumluluk almak zorundadır. Erkeklere 
yüklenen sorumluluklardan haberdar olan ve bunun altından kalkamayan Myung-gi, annesi ve kız kardeşi ile birlikte 
birçok insan gibi Güney’e göç etmeye karar verir. Bu sırada Myung-gi, bir türlü babasının yerini dolduramadığını düşü-
nür, babasının götürülmesinden de kendisini sorumlu tuttuğu için bu yük altında iyice ezilir. Ancak nazik, sessiz, kitap 
kurdu Myung-gi’nin ne pahasına olursa olsun babasını bulma planları vardır; bu, orduya katılıp cephede savaşmak 
anlamına gelse bile...
Ödüllü Kardeşimin Koruyucusu kitabından da tanıdığımız Myung-gi ve ailesinin özgürlük mücadelesini anlatan bu 
romanda, bir düşman tünelinde mahsur kalan genç bir çocuğun dünü ve bugünü anlatılıyor.

Sayfa : 320
Fiyat  : 270¨

Ebat : 13,5x20,5
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Julie Lee

Tünelde

Julie Lee
Julie Lee, ABD’de eşi ve üç çocuğuyla birlikte yaşıyor. Lee, Kore Savaşı’nda Kuzey 
Kore’yi terk edip Amerika’ya göç eden annesinin anılarından beslenerek yazdı-
ğı ilk kitabı Kardeşimin Koruyucusu’yla Freeman Kitap Ödülü’nü kazandı. Yazar, 
aynı zamanda Cornell Üniversitesi Tarih Bölümü ve Çocuklar ve Gençler İçin Ya-
zarlık yüksek lisans programı mezunu.

Yazarın diğer kitabı

ISBN: 978-625-95344-5-9
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October, October’ın Yazarından: Bizi Bir Arada Tutan Değerleri Anlatan Bir Hikâye
Tom ve Zofia birbirinden çok farklı iki çocuktur. Tom sessiz, çekingen ve pek arkadaş canlısı değilken Zofia ise yerinde 
duramayan, soğuk dinlemeden okyanusa dalan ve girişken biridir. Bu iki çocuğun hayatı, Tom’un annesi ile Zofia’nın 
babasının evlenmesiyle değişir.
Tom ve Zofia ilk günlerde birbirlerini sevmezler. Anne ve babalarının ayrılmalarını, eski hayatlarına geri dönmenin ha-
yallerini kurarlar. Yeni bir kardeşleri olacağını öğrendiklerinde daha da üzülürler. Ancak kardeşlerinin hayatının tehlike-
de olduğunu öğrendiklerinde takım olarak hareket etmenin bir yolunu bulurlar.
Carnegie Madalyası ödüllü October, October’ın yazarının yeni kitabı Her Şeyin Işığı, aile, kardeşlik ve farklılıklarımıza 
değinen, bir solukta okunacak bir hikâye!

Sayfa : 272
Fiyat  : 240¨

Ebat : 13,5x20,5
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Katya Balen

Her Şeyin Işığı

Katya Balen
Katya Balen, üniversitede İngiliz Dili bölümünden mezun oldu. Şimdi yazarlık 
yapıyor ve Mainspring Sanat Okulu’nda özel öğrencilerle çalışıyor. İlk kitabı The 
Spece We’re In, 2020 yılında Branford Boase ödülünü kazandı. Aynı yıl çıkan 
ikinci kitabı October, October ise Carnegie Madalyası’na layık görüldü. Londra’da 
yaşayan yazar, çalışmadığı zamanlarda köpeklere yardım etmekle, yemek yap-
makla ve evindeki çiçeklere bakmakla uğraşıyor.

Yazarın diğer kitabı

ISBN: 978-625-95344-4-2
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Sayfa : 224
Fiyat  : 365¨
Ebat   : 15x21,5

Yarının 
Öteki Yüzü

Tina Cho

Kuzey Koreliler için yerinde kalmak neredeyse kaçmak kadar tehlikelidir. Hem Yunho hem 
de Myunghee bu gerçeği çok iyi biliyordur. Bu yüzden, karşı karşıya oldukları karanlık 
geleceklerine boyun eğmek yerine kaçmaya karar verdiklerinde, ölümden bile daha kötü bir 
kadere sürüklenebileceklerinin farkındadırlar. Yunho, yıllar önce sınırı gizlice geçen annesiy-
le yeniden buluşmayı umut ederken; Myunghee, rejimin asla izin vermeyeceği kadar büyük 
hayallerinin peşinden gitmektedir. Tesadüfi bir karşılaşma sonucu, bu iki yabancının kaderleri 
birbirine bağlanır ve Myunghee, Yunho’nun hayatını kurtarır. Aydınlık bir gelecek hayaliyle birbi-
rine bağlanan ikili, zehirli orman yılanları, acımasız askerler ve her an bulunma ya da hapsedilme korkusuyla 
dolu zorlu bir yola adım atar. Ancak özgürlüğe doğru attıkları her adımla birlikte içlerindeki umut da artar. Peki, 
bu umut, ikisinin de özgürlüğe ulaşması ve yol boyunca birbirlerini kaybetmemeleri için yeterli olacak mıdır?
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Tina Cho
TINA CHO, Rice From Heaven, The Ocean Calls: A Haenyeo Mermaid Story, God’s 
Little Astronomer ve God’s Little Oceanographer gibi kitapların yazarıdır. Güney 
Kore’de on yıl boyunca yaşayan ve Kuzey Korelilerle tanışma fırsatı bulan Tina, 
şu anda Iowa’da eşi ve iki çocuğuyla birlikte yaşamaktadır. Tina aynı zamanda 
anaokulu öğretmenliği yapmaktadır. 

ISBN: 978-625-95083-8-2
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Pandemide işini kaybettikten sonra depresyona giren ve kredi kartı borcu içinde boğulan yirmi dokuz yaşındaki umut-
suz kahramanımız, Mapo Köprüsü’nden atlayarak sıkıntılarına son vermeye kararlıdır. Ancak bu intihar girişimi, Zamanın 
Sihirli Kızı’nı bulma görevindeki Aroa tarafından önlenir. Kahramanımız belki de o özel kişidir. Fakat sihirli kız olmak, 
kitaplarda tasvir edilenlerden çok farklıdır: Sadece alın yazısı değil, bir meslektir bu. Kahramanımızın eğitimler alması, 
görevlere katılması, insanlarla tanışması gerekmektedir. Çünkü dünya iklim krizi yüzünden yok olma tehlikesiyle karşı 
karşıyadır. Kahramanımızın göreviyse, yaşanabilecek bu felaketi engellemektir.
Park Seolyeon hem son derece kişisel hem de evrensel kurgusunda fantastik öğeleri kullanarak anlam arayışının ve sonu 
gelen dünyada iyilik yapma arzusunun altını çiziyor. 
Yüksek tempolu ve büyüleyici hikâyesiyle Sihirli Kız Emekli Oluyor, ay ışığında kötülükle savaşıp gün ışığında zafere ulaş-
mak için korkusuzca kendini keşfetme yolculuğuna çıkan ve hayal kurmaktan vazgeçmeyen okurlara sesleniyor. 

Sayfa : 160
Fiyat  : 175¨
Ebat : 13,5x20,5
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Park Seolyeon

Sihirli Kız 
Emekli Oluyor

Park Seolyeon
Park Seolyeon 1989 yılında, Güney Kore’nin Cheorwon kentinde dünyaya geldi. 
Edebiyat sahnesine ilk çıkışını 2015 yılında The Mickey Mouse Club adlı kısa öy-
küsüyle Silcheon Munhak Ödülü’nü kazanarak yaptı. 2018 yılında The Woman in 
the Air adlı romanıyla 23. Hankyoreh Edebiyat Ödülü’ne layık görüldü. Sihirli Kız 
Emekli Oluyor, dünya çapında tanınırlık kazandığı ilk romanıdır.

ISBN: 978-625-95083-7-5
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Sayfa : 144
Fiyat  : 125¨
Ebat   : 12,5x19,5

 Bu kitabı okurken kendinizi uçsuz bucaksız denizlerde, bilinmeyen adalarda ve büyük 
bir maceranın tam kalbinde bulacaksınız. Cesur Pars’ın büyüme yolculuğuna tanıklık 
edecek, Kaptan Dora’nın liderlik sırlarına hayran kalacak ve hayal gücünüzü zorlayan 
yepyeni bir dünyaya adım atacaksınız. Denizlerin gizemlerini, dostlukların gücünü ve 
aile bağlarının derinliğini keşfetmeye hazır olun! Bu hikâye sadece bir macera değil, 
aynı zamanda cesaret ve azmin bir manifestosu. 
“Cesur Denizci” ile yelken açmaya hazır mısınız?

Ayşenur 
Kurtuluş Peltek

Cesur Denizci

Ayşenur Kurtuluş Peltek
1982’de Almanya’da doğdu. Bursa’da büyüdü. Uludağ Üniversitesi 
Mimarlık Bölümünü bitirdi. 4 yıl boyunca Yaratıcı Yazarlık ve Öykü 
atölyesine katıldı. Yazmaya, çizmeye başladı. Gazete ve dergilerde yazıları 
yer aldı. Akıl ve zeka oyunları eğitimi aldı. Sanatla ilgilendi, kurslara katıldı, 
sergilerde yer aldı. Evli ve iki oğlu var. Mimarlığı çok seviyor ama hayali 
çocuklar için yazmak ve üretmek.

Yazarın diğer kitabı

ISBN: 978-625-97911-5-9
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Sayfa : 112
Fiyat  : 110¨

Ebat   : 12,5x19,5

Yeni bir şehir, yeni bir hayat ve kocaman bir kaygı balonu…
Tüm bunlarla baş etmek Selin için o kadar da kolay olmayacak!
Büyük bir şehirde kendini kaybolmuş gibi hisseden, eski evinin huzurlu günlerini özleyen Selin, yeni hayatına 
alışmakta zorluk çekiyor. Üstelik babasının denizde, annesinin işte olduğu bu yeni hayat, onun için hem bir 
mücadele hem de kendi kahramanını bulma yolculuğu.
Selin yine kendini kaybolmuş gibi hissettiği bir gün, gri ve yüksek evlerin arasında rengârenk müstakil bir ev 
keşfettiğinde hayatı ilginçleşmeye başlıyor. İçinde kimlerin yaşadığıyla ilgili çeşitli iddiaların olduğu bu ev, Selin 
ve arkadaşları için unutulmaz bir maceraya dönüşüyor. Bu macerada şehrin en tatlı minik kedisi Söğüt de onların 
yanında! Kim bilir, belki de okulda duydukları “kendini Süperman sanan deli” ile bu gizemli ve renkli evin bir 
bağlantısı vardır.
Cesaretin, dostluğun sımsıcak hikâyesi Renkli Evin Süper Kahramanları, sizi hem büyüleyici bir maceraya hem de 
içinizdeki kahramanı keşfetmeye davet ediyor!

Nede Hocaoğlu

Renkli Evin Süper
Kahramanları

Nede Hocaoğlu
Uluslararası ilişkiler mezunuyum. Herkes gibi ben de kapı zillerine basıp kaçanlardanım. Çaldığım her renkli 
kapının önüne okuduğum kitapları bırakırdım. Ülkemizde yaşanan deprem felaketinden maalesef ben de 
etkilendim. İçine düştüğüm zor durumdan daha çok kitap okuyarak kurtulmaya çalıştım. Konteyner kentte 
yaşayan çocukların da içindeki korkuyu hafifletmek istedim. Konteyner kentte bir kütüphane kurmaya karar 
verdim. Depremin çocuklar üzerinde yarattığı sinir, stres ve terkedilmişliği unutturmak niyetindeyim. 
Hayırsever birkaç güzel yürekli insanın yardımıyla kütüphaneyi kurduk. Enkazdan çıkardığım birkaç 
kitabım yeni okuyucularıyla buluştu. Önce kitapları ben okudum. Birkaç gün içinde konteyner 
kentteki bütün çocukları okumaya davet ettim. Deprem felaketinden dolayı okuma yazmada geri 
kalan çocuklara okuma yazma öğretmeye başladım. Okuduğumuz kitapların önce rengârenk sayfalarını 
yorumladık. Sonra harf harf, hece hece yol yaptık kendimize. Okudukça şehrimize bir bina inşa edeceğimize, 
bir ağaç dikeceğimize ve bir kalbi boyayacağımıza inanıyorum. Şu an konteyner kentte yaşıyor ve çocuklarla 
kütüphanemizde maceradan maceraya koşuyoruz.

ISBN: 978-625-97911-6-6
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Sayfa : 112
Fiyat  : 145¨
Ebat   : 15x19

Yaşar Bayraktar

Yazarın diğer kitapları

Dünyayı değiştiren ve hayatımızı yerinden hop hop oynatan icatların 
ilginç hikâyelerini okumaya hazır mısın? Çamaşır makinesinden 
televizyona, kalemden radyoya, gemiden fermuara, matbaadan bisiklete, 
mikrodalga fırından telefona kadar 25 muhteşem icadın sırrı bu kitapta 
seni bekliyor. Keşif dünyanda yepyeni kapılar açacak bu kitap, aynı 
zamanda esprili karikatürlerle okuma heyecanına eğlenceyi de katacak.
Haydi, kapağı arala ve mucitlerin dünyasına adım at!

ISBN: 978-625-7844-91-8
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Yazarın diğer kitapları

Sayfa : 32
Fiyat  : 80¨

Ebat   : 15x21

Dünyanın En 
Komik Hayvanı

Caner Sarıoğlu

ISBN: 978-625-5978-04-2

Şempo, ormanın en komik hayvanıdır. Şakalarıyla 
çevresine neşe saçan Şempo, bir gün beklenmedik bir 
şekilde şakalarının etkisini kaybeder. Orman halkı, Şem-
po’nun moralini yükseltmek için çeşitli planlar yapar. Fakat hiçbir şey 
onu mutlu etmeye yetmez. Ta ki sevginin ve dostluğun gerçek anlamını 
keşfedene kadar... Bu hikaye, mizah dolu bir anlatımla çocuklara dostlu-
ğun ve sevginin gücünü keşfetmelerini sağlayacak.



Sayfa : 48
Fiyat  : 75¨
Ebat   : 12,5x19,5

İyilik Yap
Denize At

Ayşegül Dede

Mercankaya kasabasına hoş geldiniz. 
Burada hayat, deniz kadar sürprizlerle doludur. 
Kasabanın eski çeşmesinde yazılı bir söz, Selim’in aklını kurcalar: “İyilik yap, denize at.” 
Yaptığı iyilikleri neden denize atmalıydı?
Selim çok yakında bu cümlenin ne demek olduğunu anlayacaktı.
Bir gün fırtınanın karanlığında yanıp sönen bir ışıkla karşılaşan Naz ve 
bıyıksız kedisi Deniz farkında olmadan kasabanın kahramanı olurlar. 
Birlikte iyiliğin ruhunu bir kez daha anlarlar. Kimi zaman bir iyilik, 
yalnızca bir hayatı değil, bütün bir kasabanın hikâyesini değiştirir. 
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Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-625-5978-06-6
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22
Sayfa : 64
Fiyat  : 90¨

Ebat   : 12,5x19,5

Bünyo ile Harika 
Organlar Diyarı

Harikalar diyarı sandığınız kadar uzak değil!
Dilara ve bilge kedisi Bünyo, sizi vücudunuzun derinliklerine, organlarınızın  

gizemli ve eğlenceli dünyasına davet ediyor! 
Kalbinizin ritminden böbreklerin su dansına, mideden bağırsaklara uzanan bu mace-
ra, sizi hem güldürecek hem de yepyeni bilgilerle donatacak. Organlarınızı daha ya-
kından tanıyacak ve onların sizinle nasıl bir iş birliği içinde olduğunu keşfedeceksiniz. 
Hazır mısınız? Harika organlar diyarı sizi bekliyor!

Dilara Sarı
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Dilara Sarı
1995 İstanbul doğumlu Dilara Sarı 2020 yılında Sabancı Üniversitesi 
Moleküler Biyoloji, Genetik ve Biyomühendislik bölümünden mezun 
oldu. Mezun olduktan sonra MÜSEM (Marmara Üniversitesi Sürekli Eğitim 
Merkezi) çatısı altında Kök Hücre ve Rejeneratif Tıp eğitimini tamamladı. 
Eğitiminden sonra edindiği bilgileri okuduğu makalelerle birleştirerek, 
insanlara aktarmak ve bütüne katkıda bulunmak amacı ile sosyal medyada 
‘Genetik Mühendisi’ rumuzuyla paylaşımlara başladı. Bu sürede Acıbadem 
Labmed Klinik Laboratuvarları’nda, genetik departmanında çalışmaya 
başladı. Hala pek çok sosyal medya platformu üzerinden Genetik & 
Biyoteknoloji ile ilgili paylaşımlar yapmaktadır.

Yazarın diğer kitabı

ISBN: 978-625-5978-05-9



Sayfa : 64
Fiyat  : 95¨
Ebat   : 12,5x19,5

Kozalak Krallığı

Büşra 
Ümmühan

Hey, bu kitabı eline aldıysan hazır ol! Çünkü seni çılgın bir macera bekliyor!”
Ender’in arka bahçesindeki ağaç evi, sıradan bir yer gibi görünebilir… Ama bir tilkiyle tanıştığında işler 
tamamen değişiyor. Bu tilki, turuncu kürklü ve çok havalı. Adı Reçel! Ama bekle, daha bitmedi. Tabletine 
yapışmış bir sincap, göbekli ve biraz sakar bir kertenkele, bir de bol bol kahkaha var bu hikâyede.
Ender ve arkadaşları, kozalaklarla krallıklar kuruyor, ormanın derinliklerinde gizemli planlar yapıyor ve doğayı 
korumak için avcılara karşı cesurca mücadele ediyor. Üstelik bu ekip, kahkahadan yerlere düşerken nasıl 
kahraman olunacağını da öğreniyor.
Kozalaklar, dostluk ve ormanda macera dolu bir hikâyeye hazır mısın?
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Büşra Ümmühan
Henüz yedi yaşındayken, okumayı ilk öğrendiğinde 
kitaplara hayran oldu. O andan itibaren kitap yazmak 
hayallerini süsledi. Bu hayalini okuyarak, yazarak, 
düşünerek büyüttü.
Doğayı, keşfetmeyi, gökyüzünü, hayvanları çok seviyor. 
Atlarla çok yakın arkadaş. Ağaçların, kuşların ve gökyüzünün 
hikâyelerini dinlemekten hoşlanıyor. Uzak okyanuslardaki 
balinalarla yüzmek hayali. Kalbindeki ışığı takip etmesiyle 
ve kendine olan inancıyla çevresine ilham oluyor.
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Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-625-5978-01-1
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Sayfa : 64
Fiyat : 95¨
Ebat : 12,5x19,5

Karınca Tobi, çok özel bir karınca. Ama bir sorun var: Yön bulmakta zorlanıyor! Annesi ve babası, Tobi’nin 
kaybolmasından endişelenirken, dedesi ona çok önemli bir teklif sunuyor: “Bir Yiyecek Toplama Macera-
sı!” Tobi bu macerada hem kendi sinirlerini sınayacak hem de zekâsıyla yolunu bulmayı öğrenecek. Peki, 
Tobi’nin bu macerası nasıl sonlanacak?
Tobi’nin cesareti ve merakı, herkese ilham olacak bir hikâyeye dönüşürüken, okurlar da bu tatlı karıncanın 
maceralarına eşlik edecek. İşte Karınca Tobi!

Ebru 
Kapaklıkaya

Karınca Tobi

Ebru Kapaklıkaya
Adana’da doğdu. Çocukluğunu köyde bol bol oyun oynayarak 
geçirdi. Müziği ve şarkı söylemeyi çok seviyor. Kendi 
çocukluğundaki gibi tüm çocukların oyunla büyümesini istiyor. 
Oyunla, eğlendirerek öğretmek istiğiyle öğretmen oldu. 
Öğretmenliğinin ilk yıllarından bu yana rengârenk ekinliklerle 
dolu oyun ortamları oluşturarak öğrencilerini mutlu bir sınıf 
ortamında eğitiyor. Şu an Eskişehir’de yaşayan Ebruli Öğretmen, 
öğrencileriyle şarkılar besteliyor. Öğrencileriyle birlikte kurduğu 
“Cebimdeki Notalar Ukulele Ekibi” ile ukulele öğreniyor ve 
konserler veriyorlar.
Çocuk kitapları için de şarkılar besteleyen Ebruli Öğretmen, 
çocuklara müzikle, materyalle, oyunla ulaşmayı çok seviyor. 
Şimdi de şarkılı kitaplarıyla çocuklarla buluşmaya devam ediyor.

ISBN: 978-625-5978-03-5
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Sayfa : 32
Fiyat  : 175¨
Ebat   : 22x27

Ormandaki 
Şarkı

Corrinne Averiss

Sessizliğin içinden gelen esrarengiz bir melodi, 
utangaç panda Chi’yi gizemli bir yolculuğa davet 
ediyor. Bambuların arasında başlayan bu büyüleyici 
serüven, Chi’yi hem doğanın derinliklerine hem 
de kendi cesaretine doğru sürüklüyor. Her adımda 
yeni bir keşif, her dönüşte gizemli bir sürpriz var. 
Ormandaki Şarkı ile doğanın melodisini dinleyin ve 
Chi’nin macerasına katılarak sessizliğin içindeki gizli 
dünyayı keşfedin. 
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Corrinne Averiss
Corrinne, Midlands’te büyüdü, St Andrews’de İngiliz Edebiyatı okudu ve 
Manchester ile Peak District arasında küçük bir kasabada ailesiyle yaşıyor.
İlk kitabı A Dot in the Snow, CILIP Greenaway ödülüne aday gösterildi 
ve CBeebies’in Bedtime Stories programında yer aldı. Ayrıca My Pet 
Star kitabı, 2019’da Sainsbury’nin Yılın Çocuk Kitabı ödülünü kazandı. 
Corrinne, aynı zamanda çocuk televizyon programı yazarı ve yapımcısıdır. 

ISBN: 978-625-5978-07-3
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Sayfa : 208
Fiyat  : 160¨

Ebat   : 12,5x19,5

Zanib Mian

Yalanlar Gerçekler 
ve Kurabiyeler/
İkiz Dedektifler

Planet Ömer Serisiyle tüm dünyada bilinen ve ilgiyle takip edilen Za-
nib Mian’ın bu yeni serisi de ödülleri toplamaya başladı. “Yalanlar, 
Gerçekler ve Kurabiyeler” isimli kitapta birbirinden çok farklı özelliklere 
sahip ikiz kardeşin macerası var. İkiz kardeşler gittikleri kursta düzenlenen 
bir yardım etkinliğinde satılmak için “kocaman kurabiyeler” yaparlar. Ancak 
bu kurabiyeler korunmak için konuldukları odada tuhaf bir şekilde param-
parça olur. İkiz kardeşler bu durumu çözmek için  bir dedektif gibi araştırma 
yapmaya başlarlar. Bu tuhaf ve komik macera sırasında ikizlerden birinin 
söylediği bir yalan gittikçe yayılmıştır. Kitapta tüm bu sorunları çözmek 
için iki kardeşin yaptıklarına şahit olacaksınız.

Yazarın diğer kitapları
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ISBN: 978-625-97400-1-0



29

GÜ
LC

E 
İL

K 
GE

N
Ç

Sayfa : 80
Fiyat  : 100¨

Ebat   : 12,5x19,5

Yağmur 
Karacan

Kapıyı 
Açan Kim?

İpek ve arkadaşları heyecanla bekledikleri yazarın imza gününe gitmek için 
koştururlar. Ancak hiç beklemedikleri bir olay sonucu antikacının deposunda 
mahsur kalırlar. Onların oradan kurtulması anlattıkları hadiste geçen gençleri örnek almalarıyla gerçek-
leşir. Fakat oradan çıktıktan sonra da onlara verilen gizemli haritanın yönlendirmesiyle daha önce görme-
dikleri bir yetimhaneye varırlar. Bu maceralı yolculuğa biraz da mahallenin kedisi Papyon sebep olur. Bu 
iyilik hikâyesi okuyanın kalbini ısıtacak.
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ISBN: 978-625-97400-0-3

Yağmur Karacan

21 Mart 1999’da Yozgat’ta dünyaya merhaba dedi. İlk 
hayallerini bu şehirde kurduğu gibi ilk satırlarını da 
bu şehirde yazdı. Kelimelere olan sevgisi onu Türk Dili 
ve Edebiyatı bölümüne götürdü. Çocuk edebiyatıyla 
bu sırada tanıştı. Çocuklar için yazmanın hudutsuz bir 
gökyüzünde süzülmeye benzediğini keşfetti. Şimdilerde 
bol bol okuyor, yazıyor, öğretiyor…

Yazarın diğer kitabı
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Sayfa : 36
Fiyat  : 125¨
Ebat   : 22x22

Mutlu 
Ramazan
Çadırı

İşte orucun ilk günü! Yaşasın! Bu sabah kahvaltı yok çünkü oruçluyuz! 
Evet Ramazan ayında oruç tutmak demek akşama kadar hiçbir şey yiyip 
içmemek demek! Ramazan’da herkes mutlu olur. İnsanlar yardımlaşır, 
meydanlarda şenlikler yapılır, kalabalık sofralar kurulur.

Akşam ezanı okunduğunda iftar saati gelmiş olacak ve hep beraber 
orucumuzu açacağız. Bu vakte kadar hiçbir şey yemeyeceğim. Hem 
bundan kolay ne var ki? En sevdiğim şey oyun oynamak. Ramazan 
çadırımızın içinde bir sürü oyun oynayacağız.
 Bir de bakacağız ki iftar saati gelmiş...

Süreyya Ülker Aydın

ISBN: 978-625-95616-0-8

Serinin diğer kitapları






